
お客様各位 
 

 

 

「本店キャッシュコーナー再開のお知らせ」 
 

 

 

 日頃は当金庫をご利用頂きまして、心より感謝申し上げます。 

 当金庫本店キャッシュコーナー移設工事に伴い、休日の臨時休止並

びに平日稼働時間の変更しておりましたが、この度、工事完了に伴い、

１２月３日（月）より通常どおり、キャッシュコーナーのご利用が可

能となりましたのでお知らせいたします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしましたが、ご理解とご協力を

賜り誠にありがとうございました。 

今後とも、なお一層サービス向上に努めてまいりますので、従前同

様ご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

平成２４年１２月 

宮城第一信用金庫 

                  理 事 長  矢 野 弘 文 

           本店営業部 

                                理事・部長  曽 根 敬 司 


